



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000101/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.008.380	BLOCO CONTATO BC 01F - CSW 1NF BLOCO CONTATO BC 01F - CSW 1NF	UND	20	12,977	259,54
2	008.008.381	BLOCO CONTATO BC 10F - CSW 1NA BLOCO CONTATO BC 10F - CSW 1NA	UND	20	12,977	259,54
3	008.008.382	CABO 16MM PRETO CABO FLEXIVEL 750V 16MM PRETO	MTS	200	6,563	1.312,60
4	008.008.383	CABO 16MM VERDE CABO FLEXIVEL 750V 16MM VERDE	MTS	200	6,563	1.312,60
5	008.004.146	CABO PP 3 VIAS 1MM PRETO CABO PP FLEXIVEL 750V 3 VIAS 1MM PRETO	MTS	200	2,926	585,20
6	008.004.152	CABO PP FLEX 1KV HEPR 2 VIAS 4MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 2 VIAS 4MM PRETO	MTS	200	4,619	923,80
7	008.004.153	CABO PP FLEX 1KV HEPR 3 VIAS 6MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 3 VIAS 6MM PRETO	MTS	200	9,003	1.800,60
8	008.004.154	CABO PP FLEX 1KV HEPR 4 VIAS 6MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 4 VIAS 6MM PRETO	MTS	200	11,895	2.379,00
9	008.004.034	CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM - 750V PRETO CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM - 750V PRETO	MTS	300	2,655	796,50
10	008.008.385	CAIXA CONDULETE 4 X 2 COMPLETA (TAMPA E TOMADA) CAIXA CONDULETE 4 X 2 COMPLETA (TAMPA E TOMADA)	UND	2	13,033	26,066
11	008.008.386	CAIXA PARA COMANDO 60 X 60 X 25 CM CAIXA PARA COMANDO 60 X 60 X 25 CM	UND	5	347,467	1.737,335
12	008.011.756	CHAVE BOIA UNIPOLAR 15 A CB 2012 CHAVE BOIA UNIPOLAR 15 A CB 2012	UND	4	38,139	152,556
13	008.011.757	CONTATOR CWM 110 A - 200V CONTATOR CWM 110 A - 200V	UND	2	1.102,814	2.205,628
14	008.011.724	CONTATOR CWM 25A CONTATOR CWM 25A - 220V	UND	4	152,107	608,428
15	008.011.725	CONTATOR CWM 32A CONTATOR CWM 32A - 220V	UND	2	210,497	420,994
16	008.011.726	CONTATOR CWM 40A CONTATOR CWM 40A - 220V	UND	3	276,883	830,649
17	008.011.764	CONTATOR TRIPOLAR CWM 110 A - 220V CONTATOR TRIPOLAR CWM 110 A - 220V	UND	4	1.110,537	4.442,148
18	008.011.727	DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIN	UND	4	34,228	136,912
19	008.011.728	DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN	UND	2	33,087	66,174
20	008.011.729	DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIN	UND	2	36,935	73,87
21	008.011.736	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	UND	4	147,878	591,512
22	008.011.730	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 20A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN	UND	3	40,643	121,929
23	008.011.731	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN	UND	2	40,643	81,286
24	008.011.733	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 63A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN	UND	4	45,068	180,272
25	008.011.734	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN	UND	4	165,63	662,52
26	008.011.738	FONTE CHAVEADA ENTRADA 110/230V SAIDA 24V - 6,5A FONTE CHAVEADA ENTRADA 110/230V SAIDA 24V - 6,5A	UND	2	399,855	799,71
27	008.011.148	FOTO CELULA 220V FOTO CELULA 220V	PÇ	2	27,567	55,134
28	008.007.086	FUSIVEL NH RET -01 250A FUSIVEL NH RET -01 250A	UND	10	51,887	518,87
29	008.003.109	LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 13W - MÁXIMA DE 17W LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 13W - MÁXIMA DE 17W	UND	40	25,53	1.021,20
30	008.003.108	LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 8W - MÁXIMA DE 10W LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 8W - MÁXIMA DE 10W	UND	40	12,193	487,72
31	008.011.739	LAMPADA MISTA 160W 220 V LAMPADA MISTA 160W 220 V	UND	10	29,71	297,10
32	008.003.029	LAMPADA VAPOR SODIO 400W 220V LAMPADA VAPOR SODIO 400W 220V	UND	10	64,74	647,40
33	008.011.741	REATOR DE VAPOR SODIO 400W REATOR DE VAPOR SODIO 400W	UND	6	154,103	924,618
34	008.011.760	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 08 a 12,5A RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 08 a 12,5A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	2	104,887	209,774
35	008.011.759	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 11 a 23A RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 11 a 23A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	1	104,887	104,887
36	008.011.763	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 22 a 32A RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 22 a 32A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	5	69,553	347,765
37	008.011.746	RELE Falta de Fase RELE Falta de Fase 220V	UND	2	114,87	229,74
38	008.011.750	TIMER DIGITAL PARA COMANDO BORNNER BIVOLT TIMER DIGITAL PARA COMANDO BORNNER BIVOLT	UND	3	146,228	438,684



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: **000101/19 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
39	008.011.752	TRILHO PARA CONTATOR TRILHO PARA CONTATOR Total ->	MTS	5	13,454	67,27
					5.185,231	28.117,531